
 

„Měla jste aspoň tušení, kde by vaše dcera v tu dobu mohla být?“ 

………………………. soudkyně. 

„Tušení…. Myslela jsem si, že je u mého bývalého manžela,“ 

……………………. 

„Je v tom bytě telefon?“ ………………………. 

………………………….. „Nevím.“ 

„Je,“ ozve se zpovzdálí. 

„Nemáte slovo, pane navrhovateli,“ ……………………. jej předseda. 

„Asi teda je,“ ………………………… žena. 

„A to jste se tam nepokoušela zavolat?“ …………………………… 

„Ne. A proč?“ ……………………………….. 

Soudce, který až dosud nepromluvil, procitl z letargie. 

„A vy se ještě ptáte? Co kdyby se jí něco skutečně stalo?“ 

…………………………. 

 

____________________________________________________________ 

 

To je horko, jako vo prázdninách,“ ………………. kluci, když se vraceli ze 

školy. 

„O prázdninách se říká,“ ……………… jeden, „prázdniny ještě nejsou, ale zato 

je horko a v té zahradě je stín a chládek.“ 

„A kocour,“ …………………… třetí. 

„To je to nejhorší,“ …………………. všichni, „a není to ani trochu spravedlivé. 

Ta zahrada by měla být pro děti, aby byly ve stínu. Děti mají být ve stínu, když 

je takové horko – děti by si sedly do toho stínu a byly by hodné.“ 

„Ale je tam kocour,“ ……………………… třetí.  

--------------------------- 

. 



 



„ 

 

 

 


